
2015 年 1 月吉日 

お客様 各位 

成田ケーブルテレビ株式会社 

デジアナ変換放送デジアナ変換放送デジアナ変換放送デジアナ変換放送（アナログ放送）（アナログ放送）（アナログ放送）（アナログ放送）一時休止一時休止一時休止一時休止のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は成田ケーブルテレビをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

下記の日程で、デジアナ変換放送を一時休止させていただきます。 

 

記 

デジアナ変換放送デジアナ変換放送デジアナ変換放送デジアナ変換放送（アナログ放送）（アナログ放送）（アナログ放送）（アナログ放送）一時休止一時休止一時休止一時休止日時日時日時日時    

2015201520152015 年年年年    2222 月月月月    24242424 日日日日        ((((火火火火))))        10101010：：：：00000000 からからからから 12121212：：：：00000000    

    

今回のデジアナ変換放送の一時休止に関しまして、地上デジタル放送を地上デジタル放送を地上デジタル放送を地上デジタル放送をご視聴ご視聴ご視聴ご視聴のお客様は、のお客様は、のお客様は、のお客様は、

影響影響影響影響ありませんありませんありませんありません。 

 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、成田ケーブルテレビをご愛顧下さいます様 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

が上記のようになります。が上記のようになります。が上記のようになります。が上記のようになります。    

 

 

 

    

一時休止中の一時休止中の一時休止中の一時休止中の画面画面画面画面    

 

 

 

＜お問合わせ窓口＞＜お問合わせ窓口＞＜お問合わせ窓口＞＜お問合わせ窓口＞    

成田ケーブルテレビ株式会社 

担当：山田、岩舘 

0476-22-1001 

0120-100-197 

デジアナ変換サービスによる放送は、 

３月 30 日 15 時に終了します。 

デジタル放送の準備をお急ぎ下さい。 

ご覧のデジアナ変換サービスによる放送は、 

2015年 3月 30日 15時に終了します。 

デジタル放送の準備をお急ぎ下さい。 

【お問い合わせ】 

◆成田ケーブルテレビ 

0120－100－197 

◆総務省 地デジコールセンター 

０５７０－０７－０１０１０５７０－０７－０１０１０５７０－０７－０１０１０５７０－０７－０１０１(ﾅﾋﾞﾀﾞｲｱﾙ）ﾅﾋﾞﾀﾞｲｱﾙ）ﾅﾋﾞﾀﾞｲｱﾙ）ﾅﾋﾞﾀﾞｲｱﾙ）    

※ナビダイアルがつながらない場合 

03-4334-1111    


